

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

VVS Henning Sørensen A/S

Søborg Hovedgade 21 B, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 27 07 68 07

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Frank Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS Henning Sørensen A/S
Søborg Hovedgade 21 B
2870 Dyssegård

Telefon: +45 45 87 38 46
Telefax: +45 45 87 31 52
Hjemmeside: www.vvs-henning-sorensen.dk
E-mail: vvs@vvshs.dk

CVR-nr.: 27 07 68 07
Stiftet: 19. marts 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Bestyrelse

Pernille Hesseldahl Rasmussen, Formand
Claus Jørgen Hansen
Frank Larsen

Direktion

Frank Larsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering, installation, reparationer- og vedligeholdelsesarbejde indenfor VVS og el.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.694 t.kr. mod 5.556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419 t.kr. mod -437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et negativt resultat og en del af selskabets kapital er tabt. Den fortsatte drift er afhængig af forbedring af driften- og likviditetsflowet, således selskabet kan afholde og svare sine finansielle forpligtelser.

Selskabets ledelse har iværksat flere drifttiltag og forventer på baggrund heraf et væsentligt forbedret resultat for 2023-2024. Det er således ledelsens forventning at kunne retablere selskabets kapitalforhold og likviditet ved egen fremtidig indtjening og ledelsen aflægges i forlængelse heraf regnskab under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.693.788	5.556
2 Personaleomkostninger	-6.906.042	-5.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.018	-78
Driftsresultat	-289.272	-490
Andre finansielle indtægter	36	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.160	-60
Resultat før skat	-373.396	-542
Skat af årets resultat	-45.272	105
Årets resultat	-418.668	-437
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-418.668	-437
Disponeret i alt	-418.668	-437

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.335	167
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>88.335</u>	<u>167</u>
Andre tilgodehavender		65.595	101
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>65.595</u>	<u>101</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>153.930</u>	<u>268</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		593.677	694
Varebeholdninger i alt		<u>593.677</u>	<u>694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.069.162	2.514
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		1.109.610	836
Udskudte skatteaktiver		0	46
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	70
Andre tilgodehavender		17.926	0
Periodeafgrænsningsposter		101.955	72
Tilgodehavender i alt		<u>3.348.653</u>	<u>3.538</u>
Likvide beholdninger		152.919	251
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.095.249</u>	<u>4.483</u>
Aktiver i alt		<u>4.249.179</u>	<u>4.751</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-210.603	208
Egenkapital i alt	289.397	708
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.460.963	1.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	718.698	806
Gæld til kapitalinteressere	819.512	746
Anden gæld	960.609	969
Periodeafgrænsningsposter	0	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.959.782	4.043
 Gældsforpligtelser i alt	3.959.782	4.043
 Passiver i alt	4.249.179	4.751

1 Kapitaltab

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	208.065	708.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-418.668	-418.668
	500.000	-210.603	289.397

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har realiseret et negativt resultat og en del af selskabets kapital er tabt. Den fortsatte drift er afhængig af forbedring af driften- og likviditetsflowet, således selskabet kan afholde og svare sine finansielle forpligtelser.

Selskabets ledelse har iværksat flere drifttiltag og forventer på baggrund heraf et væsentligt forbedret resultat for 2023-2024. Det er således ledelsens forventning at kunne retablere selskabets kapitalforhold og likviditet ved egen fremtidig indtjening og ledelsen aflægger i forlængelse heraf regnskab under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.390.269	5.522
Pensioner	484.308	416
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.465</u>	<u>30</u>
	<u>6.906.042</u>	<u>5.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.667	4
Andre finansielle omkostninger	<u>80.493</u>	<u>56</u>
	<u>84.160</u>	<u>60</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.723.711	1.670
Aconto faktureringer	<u>-614.101</u>	<u>-834</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.109.610</u>	<u>836</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.461 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	594
Driftsmidler	88
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.069

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 59 t.kr.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 157.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 9 og 32 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 826.

Selskabet har yderligere afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 17.
